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Kauden avaus Teittinen Arton tarinat ,Golfin uusista säännöistä . Tapahtuma keräsi tuvan täyteen 
kuulijoita, tällä kertaa olikin säännöissä paljon opittavaa ,uusien sääntöjen tullessa voimaan 
vuoden alusta


Kilpailutoiminta liiton kisoihin keräsi ennätysmäärän pelaajia, Mid tourilla oli yksi edustaja  

Seniori Tourilla olikin sitten seitsemän eri pelaajaa tänä vuonna mukana, 60 Tour ,kaksi pelaajaa 

65Tour ,yksi pelaaja ja 70 Tour ,kolme pelaajaa ,jotka samalla pelasivat myös joukkuekisan , 

Seniorit oli myös joukkuekisassa Keimolassa jotka jäi yhden päivän kisaksi huonon sään vuoksi.

FGT kisoista vielä puuttuu edustus mutta lupaavia nuoria on kehittymässä seurassa toivotaankin 
että tulevina vuosina näemme myös siellä seuramme edustusta.Myös naisissa on lupaavia nuoria 
joille toivomme jatkossa menestystä.

Kilpailujen tulokset löydät suomen golf senioreitten sivuilta ja golfliiton sivuilta.


Kilpailuissa oli kokonaisuus huomioon ottaen hyvää menestystä. Moilasen Matin Reikäpeli 
mestaruus 50v Senioreissa oli loistava saavutus Tampereella ja Pickala Golf osakilpailu voitto.

Matti voitti myös Seniori tourin kokonaiskilpailun. Matti valittiin myös edustamaan Suomea 50 v 
senioreissa Tanskaan pelattaviin EM kisoihin. Talmassa pelatuissa Senioreiden SM kisoissa seura 
menestyi myös hyvin Moilanen 5. Lehtokorpi 10. Seppänen 34. Heikkinen 45. Smolander 45.

Peuranmaalla pelattiin 60 v SM kisoissa Lehtokorpi 12. Lindqvistin Raimo oli Ruuhikoskella  70v 
SM kisoissa 26.Joukkuekisassa 50v Keimolassa oltiin sijalla 7 mukana oli 21 joukkuetta. 

Toivonkin tämän kehityksen seurassa jatkuvan, ja pelaajia rohkeasti mukaan kisoihin.

Kiitän myös Moilasen Mattia ,Seppänen Jukkaa ja Smolanderin Ossia , taloudellisesta tuesta . 
Junioreille ja Senioreille kilpatoimintaan , saatin suurin osa kilpailumaksuista maksettua ,majoitus 
ja matka ym. kulut jäi tietenkin pelaajien itsensä maksettavaksi.Nämä ja kaikki muutkin seuraa 
edustavat jäsenet ovat tehneet seuraa tunnetuksi ympäri Suomen todella hienoa!


Seuran kilpailuihin tarvitaan kipeästi toimitsijoita .Mikä ratkaisuksi ,vapaaehtoisia ei tahdo 
löytyä ,toiminta on jäänyt muutaman jäsenen harteille kiitos heille. Esitettiin korvauksen nostoa 
50€ mutta se ei saanut riittävää kannatusta, liekkö olisi auttanut. Tähän asiaan tarvittaisiin todella 
joku viisasten kivi .

Opetustoimintaa pyritään lisäämään tuleville vuosille ,uskon että kaikille pelaajille jotka haluavat 
kehittää omaa peliä tästä on hyötyä, tähän löytyy myös loistava apuväline Trackman,josta on 
hyötyä niin opettajalle oppilaille kuin niillekin jotka haluavat omatoimisesti harjoitella tai vaikka vain 
pelata esim. talviaikaan. Tämän hankinnasta on käyty keskusteluja niin seuran kuin yhtiönkin 
kanssa , mutta toistaiseksi asia on jäänyt vielä pöydälle , toivonkin että tämä asia saataisiin 
pikaiseen päätökseen ja seuran kaikki jäsenet pääsisivät hyötymään tämän laitteen monipuolisista 
”palveluista”.Myös uskon laitteen taloudellisesta hyödystä .

Tuomari koulutusta pyritään järjestämään kun vain halukkaita löytyy.


Kenttä on mennyt hienosti eteen päin pelillisestä näkökulmasta katsottuna.Viheriöt on parantuneet  
saatu lisää tasaisuutta ja nopeutta .Tämän kehityksen toivotaan jatkuvan. Väylät 16 ja 7 tarvii 
vasemmalta laidasta väylää kumpikin pellilliseltä ja turvallisuudenkin kannalta parannusta !!


Tasoituksiin tullee tulevalla kaudella muutoksia, koko järjestelmä uusiutuu, siitä sitten keväällä 
enemmän kun näemme mikä ensi vuonna kenenkin kohdalla on ja miten muodostunut. 


Kilpailutoimikunnan puolesta Keijo Lehtokorpi

 



